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Lyste ut 20 millioner, fikk søknader for 70 millioner

RFF Oslo lyser ut midler til hovedprosjekter en gang i året. Mens fondet fikk 12 søknader i oppstartsåret 2020, kom det i år hele 29 søknader.

Vibecke Hverven, styreleder for RFF Oslo og Victoria Marie Evensen, Byråd for næring og eierskap er fornøyde med årets store interesse for
innovasjonsprosjekter, og peker på at dette viser et stort behov for finansiering

- Dette viser en stor vilje til innovasjon og forskning i næringslivet, men også et stort behov for finansiering. Fondets midler skal gå til prosjekter som gir viktig
kunnskap til det grønne skiftet, bidrar til bedre tjenester i offentlig sektor, utvikler helsenæringen, og digitalisering. Dette er viktige satsingsområder for byrådet
og et virkemiddel for å skape morgendagens jobber, sier Victoria Marie Evensen,  næringsbyråd i Oslo.

I alt kom det inn 29 søknader på til sammen litt over 71 millioner kroner.

Det er god tematisk bredde i  prosjektene fra Bioteknologi og helse, til digitalisering,  miljø, reiseliv, transport og utdanning.

Det er 23 søknader til innovasjonsprosjekter i næringsliv og 6 søknader til innovasjon i offentlig sektor.

9 av søkerne til innovasjonsprosjekt i næringsliv har tidligere fått støtte til kvalifiseringsprosjekt.

- Det store antallet søknader gir oss mulighet til å sette sammen en spennende portefølje av gode og varierte prosjekter, sier fondets styreleder Vibecke
Hverven. 

Tiden fram til nyttår blir brukt til en grundig vurderingsprosess. Først blir hver søknad vurdert av et panel med minst tre eksterne eksperter. Ekspertene har
bakgrunn fra forskning, innovasjon og praksis (næringsliv eller offentlig) på det temaet søknaden handler om. Så vurderes regional relevans – altså tilknytningen
til de temaene Oslo har prioritert.

Til slutt lages det en innstilling til styret, som foretar endelig prioritering og bevilgning. Ca. ti prosjekter får tilbud om finansiering med en gang, i tillegg vil noen bli
satt på venteliste.

- Den store søkningen gjør at vi også kan tenke nytt rundt kommende utlysninger. Nå vet vi at det er en mulighet til å spisse framtidige utlysninger mer. Vi
ønsker å fremstå som tydelige for søkerne og bidra med kompetansehevende tiltak underveis i søkeprosessen. RFF Oslo har engasjert kompetansemeglere
med stor faglig innsikt på ulike områder, slik at søkere som har behov for det, kan få bistand underveis i prosessen, avslutter Vibecke Hverven.

Se hele listen over søknader her.

Du kan lese mer om kompetansemeglerne her.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 21. februar 2026, kl. 09.33 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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AV ANNE SOLHEIM PUBLISERT 22. OKT. 2021

https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rff-oslo/nyheter/lyste-ut-20-millioner-fikk-soknader-for-xxx/

https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/behandling-av-soknad/mottatte-soknader-under-behandling/
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